

Наименование ремонтных работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Общая стоимость
Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Цена общ.
Пол				
Демонтаж кафельной плитки	м2	2,5	150	375
Сбивка углов бетонных	м/п	2,9	400	1160
Демонтаж ванны чугунной	шт	1	600	600
Демонтаж гидропорога (бетон)	шт	1	500	500
Демонтаж труб: фановых пластиковых	комплект	1	300	300
Демонтаж труб ХГВ	комплект	1	300	300
Грунтовка пола бетонконтактом	м2	2,5	80	200
Выравнивание пола до 3 см	м2	2,5	300	750
Укладка керамической плитки: размеры 20x30, 30x30, 40x25,40x40, 50x30, 50x50	м2	2,5	800	2000
Затирка швов цементной затиркой	м2	2,5	100	250
Стены				
Демонтаж двери (с учетом коробки)	шт	1	400	400
Демонтаж раковины	шт	1	100	100
Демонтаж смесителя	шт	1	50	50
Грунтовка стен бетонконтактом	м2	13,7	80	1096
Выравнивание стен штукатуркой	м2	13,7	400	5480
Устройство коробов из ГКЛ на стойк ГВС	шт	1	2000	2000
Укладка керамической плитки: размеры 20x30, 30x30, 40x25,40x40, 50x30, 50x50	м2	13,7	800	10960
Затирка швов цементной затиркой	м2	13,7	100	1370
Монтаж решётки ПВХ	шт	1	300	300
Сантехнические работы				
Штробление под трубы до 50 мм в бетоне (пол/стены)	м/п	2,5	900	2250
Разводка труб водоснабжения (на тройниках)	в/розетка	5	1500	7500
Разводка фановых (канализационных) труб ПВХ	точка	3	500	1500
Монтаж крана на трубы ХГВ (стиральная машина)	шт	1	350	350
Демонтаж, монтаж полотенцесушителя	шт	1	2200	2200
Установка и подключение ванны акрил	шт	1	2500	2500
Монтаж смесителя на ванну	шт	1	500	500
Монтаж раковины с тумбой (с учётом сифона и смесителя)	шт	1	1300	1300
Монтаж зеркала с подсветкой (с учётом прокладки провода и подключения)	шт	1	1300	1300
Электромонтажные работы				
Штробление под провод 2x2 см (бетон) уточнить по факту	п/м	5	200	1000
Вывод провода на потолок	шт	1	300	300
Прокладка провода	п/м	2	50	100
Устройство подрозетника (1-ых) (бетон)	шт	1	300	300
Монтаж розеток, выключателей	шт	1	250	250
Итого:				49541